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一　連
番　号

件　名
  納入（履行）

場　　　所
納　　期

（履行期限）
見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積り合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

1 デジタルサイネイジ（小型） 　北徳島分屯地 6.3.29 6.3.8
6.3.14

10時00分
6.3.14

10時00分
品目別決定

2 アクリル板ほか４件 　 徳島駐屯地 6.3.29 6.3.8
6.3.14

10時00分
6.3.14

10時00分
品目別決定

4

　

契約機関名　　　陸上自衛隊徳島駐屯地　第３４８会計隊徳島派遣隊　（担当：山中）

FAX 番号　　　　０８８４－４２－０９９３

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒７７９－１１１６

住　 　 所　　　徳島県阿南市那賀川町小延４１３番地１

電話番号  　    ０８８４－４２－０９９１　（内線：３４７）

令和6年3月8日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　本方式は、随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって申
込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト



 件名リスト一連番号 １

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 デジタルサイネイジ（小型）
AMAZON　ＥＸ－ＬＤＨ２２１ＤＢ－Ｂ（２１．
５ｉｎ）同等以上

個 1

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊北徳島分屯地

品目別決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾の上、入札見積もりいたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年3月14日

落 札 方 法
見 積 書

有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 １

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 デジタルサイネイジ（小型）
AMAZON　ＥＸ－ＬＤＨ２２１ＤＢ－Ｂ（２１．
５ｉｎ）同等以上

個 1

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊北徳島分屯地

品目別決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和6年3月13日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

市　価　調　査　書



 件名リスト一連番号 ２

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 アクリル板
白、片面ツヤなし、３＊９００＊１８００　同
等品以上

個 3

2 コンクリート型枠用合板
塗装品、１２＊９００＊１８００　同等品以
上

個 3

3 敷居スロープ
WONX　耐荷重６５０㎏　９００×２５０×４
５㎜　黒　同等品以上

個 75

4
ＷＡＬＬ　ＩＮＴＥＲＩＯＲ　ＴＶＳ
ＴＡＮＤ　Ｖ３　ＬＯＷＴＹＰＥ

ＥＱＵＡＬＳ　ＨＰ　サテンブラック　同等品
可

個 1

5 レイルロードランタンＬＥＤ
ベアボーンズＨＰ　アンティークブロンズ
同等品可

個 3

6 以下余白

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊徳島駐屯地

品目別決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

令和6年3月14日

落 札 方 法
見 積 書

有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾の上、入札見積もりいたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。



 件名リスト一連番号 ２

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1 アクリル板
白、片面ツヤなし、３＊９００＊１８００　同
等品以上

個 3

2 コンクリート型枠用合板
塗装品、１２＊９００＊１８００　同等品以
上

個 3

3 敷居スロープ
耐荷重６５０㎏　９００×２５０×４５㎜　黒
同等品以上

個 75

4
ＷＡＬＬ　ＩＮＴＥＲＩＯＲ　ＴＶＳ
ＴＡＮＤ　Ｖ３　ＬＯＷＴＹＰＥ

ＥＱＵＡＬＳ　ＨＰ　サテンブラック　同等品
可

個 1

5 レイルロードランタンＬＥＤ
ベアボーンズＨＰ　アンティークブロンズ
同等品可

個 3

6 以下余白

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊徳島駐屯地

品目別決定

分任契約担当官
陸上自衛隊徳島駐屯地
第３４８会計隊徳島派遣隊長　浜瀬　栞　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

令和6年3月13日

落 札 方 法

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納　　　期 令和6年3月29日



                          申込日年日：  ．  ．   

見 積 参 加 申 込 票 

 

公 開 日 令和６年３月８日（金） 

件 名 デジタルサイネイジ 

見 積 日 時 令和６年３月１４日（木）１０時００分 

見 積 場 所 陸上自衛隊徳島駐屯地 会計隊事務室 

   

会 社 名  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メールアドレス  

担 当 者 名  

参 加 方 法 
（該当する欄に〇

をして下さい） 

持  参 郵  便 

  

 

注意事項等 

１ 見積に参加を希望する場合は本申込票に必要事項を記入し下記の３の連絡先まで 

ＦＡＸしてください。 

２ 見積書を郵送する場合 

  郵送する封筒の表に見積の件名、見積日時を朱書きにより明記して郵送し、発送 

者の責により到着の確認を実施してください。なお、ＦＡＸでの提出を可とする。 

その場合でも発送者の責により受信の確認をすること。 

３ 連絡先 

  第３４８会計隊徳島派遣隊 契約班 担当：山中 

  ＴＥＬ ０８８４－４２－０９９１（内線：３４７） 

  ＦＡＸ ０８８４－４２－０９９３ 

４ 見積書書式等について 

  参加申込確認後、メールまたはＦＡＸの方法にて該当する見積書を送付致します。  



                          申込日年日：  ．  ．   

見 積 参 加 申 込 票 

 

公 開 日 令和６年３月８日（金） 

件 名 アクリル板ほか４件 

見 積 日 時 令和６年３月１４日（木）１０時００分 

見 積 場 所 陸上自衛隊徳島駐屯地 会計隊事務室 

   

会 社 名  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

メールアドレス  

担 当 者 名  

参 加 方 法 
（該当する欄に〇

をして下さい） 

持  参 郵  便 

  

 

注意事項等 

１ 見積に参加を希望する場合は本申込票に必要事項を記入し下記の３の連絡先まで 

ＦＡＸしてください。 

２ 見積書を郵送する場合 

  郵送する封筒の表に見積の件名、見積日時を朱書きにより明記して郵送し、発送 

者の責により到着の確認を実施してください。なお、ＦＡＸでの提出を可とする。 

その場合でも発送者の責により受信の確認をすること。 

３ 連絡先 

  第３４８会計隊徳島派遣隊 契約班 担当：山中 

  ＴＥＬ ０８８４－４２－０９９１（内線：３４７） 

  ＦＡＸ ０８８４－４２－０９９３ 

４ 見積書書式等について 

  参加申込確認後、メールまたはＦＡＸの方法にて該当する見積書を送付致します。                                   


